
ti

- III' wjuwOMAHA

v W O W biiflovří Oba učitelé

iiad'jího krajum vdoií hí oblíbili

m vřiovlí jbo hudcbíií výidiovň
tmhift míífioříidíifho ťnnn í práctí

l'n IvHovfcký" zíiiííi j ncjfji z

Mji'Ih MiKluňíínkovííií íii přuď
íií'Íi iaSích kfid'íiiíídi tíh- - í va

KjoioHtifíjyVfi koíKwrtíí O jdio
díilíjontí wjlípií HshWi nknUth

iiohí h v poaledoí dobďí zvob:)

byj fi'ditd'M or:h!Htru zdejší
llíííh HdiooJ Jako Molíxta tm pi-

ano míi iovht z)iOM'íiÍIiii což

iX'jl'pf lokízily tríiinřy ii po-b'd-
oí

Krduíní uluvíJOMtí JI H

kontmb v jiitdr minulého tdoí v

OrpbiMJfu 11O'd po prvŽ-- vy

fcloupuoí zabiiťíí-i- d naliíiíi íiadáoý
potb-w- kti-ry- " liriitiiídiJ dokud

znovu yuMedi k íáHtrojí a

poludia'Ktvo iovýfi před íi
iK'Uiokoj1l A potlcMk po druhoi

Když Brandeis oznamuje velký vý-

prodej každá žena v Omaze ví že to
jest velká důležitá úsporná událost

Počínajíce příštím pondělkem 24 června

oznamujeme nejvétSÍ

OIWAJXA
ZJÍt4 ulkiUi nebude litovat kdo

li-- m tohoto ýd hnvktíví Urknným
thidim yhmibtný nítilnf ohriurt -tf

WM vaAk
VVftkcré lížf bud prodá v5 hvt!

'tU uvidí tilUtiit "bwrgaíi" nu ii- -

JíHmulíí v#Jy iolnf "múitif" klo-

bouky kteří vud prodlí vujl po $í

kí lreyb'e 'vlíM pro Wť

tvlhnl wt fUin Hiá U Jí do-

kud tu) ftitti fát 'u ayí

VeAkeré riumlub klobouky ml 6c li

proí Wi Víi6(tk rozhodl

fc' l)ll'l tohoto týdní' tuk bíj--

ím' i)íílj í'i-ii- y nu it--

uhn uvfaii )íÁ1 Um ÍiJm víiÍ n

jedinou iltí''mon toho jet rwdonl

ná tidtlot v j ho Jinak fbdiA

V i''lí totiž mWciííi

inimfclkn obdiííbt Vilíku iniiiym
klučinou i tmí AJobtb Hvobodo-- v

porodní íhíMku ť

ťlitík v tou tnfwn U j't víi- - v

puHulUtt Mioži-l- ' ViAíkoví í

piibnimíikou iiwnohou pfinf Hvo

bodovou íií íIomí yyniehvdit
Nyní wijí diky" tdy
div ž' Vlík ťiMtujť' kd' koho

MunMt VwWkovi jieibf přijmou
utá nifubid I

U10

Nejvčtňí tísoby u nejvétňí liícc jaké kdy nabíd-

nuty byly obchodem v Americe
tráMU? vclki? IJKI(HSKrHKlJ roho
ukvo&tnoii Jioduo- - Ófjk QO
po ViliJO

AXMINHTKK IííiíUtiíc prodií valí

$1298 íc by byly
tou iolí alJH

$298 ííudciui' iwdávaU

nových vzorkft

}'wnnu! prodávali vnornho druliu

ťohoff 912 jcf Jiní nazvali by
Jíící za 25 r a

JJudeme prodávali 9x12 nyrun Art

H'Uíirci po po

Na prodej v Brandelsovó 3 poschodí nnnr1oli OA Zarim I
novo obchodní budovy

V (JuIlUClI CH UBlVIldi I

ivyntoupiyií 1yJ V'' jiuid-n- l

'íjčb' vyvolm byl 'tyříkrit'
'au Ltovký j iipříiiiiýiu

(U-hi'-
ii

a jÍHlf bud' zduiýíi vnu- -

ki'i nvdio dda aíiii J}irty
tovikho prvního čko aíru-rí-

-

kíbo novíniřť při-MvK'!- ''

ni zi' poJ vi'Oi'iiii1 iiovWi-- iKíiu-Jí- '

vyídkajíidbo hudebníka vzront v

uuďlvM prvého Mdu K vidkmu
ab-iit-

pojí mu tu í Měuuiorua pilu

tu nnh' [th' povodí jmou víi
než oprávněny J'an j"

nklaJafi-Uk- y (intiýtn u jh'
ttkladby jž inZ-l-í jhuuí příb-žíton- t

nkoiíkrif' lyí'tí j'4'u ťcv
(kuť u Hrt"n o znain'iiíl'ni la- -

fhUt ÍTigi-nii- ' panu JvHovkIíí-mi-

mnoho zdaru J'ho vývoj i odtud
inb-m- c Hbdoviití a Ifáilí m z

duž z j'"bo dalších ÚMpídiii

%h íiMím n blah io a iihuií- -

vajo w jako n'jwřaf injAÍ fluví--

iod lun''i'm p Ant 'JYmka zná

mý doutníkiř a vyrabítíl pro!u
'di "Jíobionían ÍJÍH" doutníkri

l Ho lofh Ht„ 'iiMfoval v

ut'i'ý tohoto týdm na potkaní
orodní babí'k pí JoH'fa Hlo- -

(rovi p'iui'la Plí toho lity lnuti

židftm 'JV'íkovým řípiTií-b- klu-řín- u

a proto Afantný tatík rudnutí

ni- - ji-f- i rozídývnl Jak ' dorídi- -

m' z radoxtí nad narozi-nín- t iiď

opatří xvftj zuann-nít-

výrobek 'líohi mían tiírJ' pěknými
lánky h (ťhUytit odznalďin Xii
vyloucnt in'řžnot ž k Jíoh- -

ímim iíUÍ" přidruží n' nyní í "Ho- -

Boy" Hťaíným rodíňm

ííratulnj'm!
— K jzdu rJiiu]ní (wkodJra
mki' Ji'dnoty kb-r- ý odbývá v

Mito litwU v AJílwauk% WÍh

odebrali ' z naícho méhta též v

AI Kořínko jako záHtupiii! Rádu

HIovmii pui ťhlíř zátupi't ÍUdu
'YhYntriU pí Hudeřková zástup- -

íyné ítádu IClíŘka 1'řcinyHloVJia

Hudebníci pozor I

Potřebujete nřjaké nové pekrul
laciné ři'ké kuny? Jextli ano

doplňte ní o dalží podrobnost! ni

adrt'u Frank Jíuclita
Jkdvidere Stanley Co

tř— No 14 Ho Dak

4uU h- - VVíihIi í frtoií u ozdíj- -

můj"
dov-d'l- a vlíidíi Hpoj

Stilft bodMovi'niíi'b priiuiťíiíí
ii Jíipoiihko budu žádní i uby Hjo-'i- (

Hidíy podidy omluvu n vyho-

vily políloviní nud iidííloHtmí je?

♦duly ni' v Sun Friifiemku (Jul

V Uiil'1'iilo X Y v třídilo
din'í'li iiHpofidíil ídrkiiH

í!o) líniďiv pouliční piiriidu l'ří

piinob' j'd-i- i kIohi"i v pnV
vodř h iiiibV-iijícicl-

i i'bytíl llc-b'ii- o

Uni-i- r J'ÍKiiírii a

j'j do vyíky inrátíl k

ním o vin ílodi im íiiíwIi tíž

Zi'1ll'i'l

#
íipoiHÍÍ příxlřlioviibd V ÍíOk

JWií'1'b'W ktiíí víi-m- í možnými

prowtřdky oíiU''i donutili okreM-níli- o

kb-rk- a k vydání prvních
líhtň upiiKtilí v tndito

ílri''h od Kv'bo úmyKbi a proldú-kíI- í

fM podrobují pravíiJlfnn při- -

Kl'liovub'd'bo zákona kti-r- ý pra
ví fu poddiiiiýiu fíÍKíiřtf jajioiiMk-li- o

ncHOií býlí udíleno obr-ansk- é

právo HpojHtálu
NAŠIM ODBĚRATELŮM!

?H prohlídce našich kněh shle-

dali jsme že celá řada našich od-

běratelů vzdor tomu že list je
úžasně levný dluhuje často za ně-

kolik roků My máme také četné

závazky a veliká vydání Platiti

musíme hned a hotově List sna-

žíme se den ze dne zdokonalili ale

snahy naše zůstávají nedoceněny
Žádáme ty kteří za list dluhují

aby neotáleli déle a dlužné obnosy

zapravili

$3r0 rolio5!(

IMMlHMIMI $125 I

Nejlepší místo
k Hítkujwvánl vaSích potřeb

jako:

Drobností módního zboží

stflinlho zboží klobouků

čtplc bot stfivícii
a výpravného zboží

jet oJnhod který vlantní

John V Vacek
318-12- 0 Kfvcrní 24 ulice

Honth Omaha 40tf

Viřir Jo otivřino ve střídu a sobotu

Vysoké stáří

)ríy'ÍHli možno zilravmu íiilmll! V6

ífný Htuřcí! v 70 Icďcli jiííc: Uovň(

fují hi vfen rokfi užívlim Karluvuc
nké lM(i Víno pHpruvuvuné z víuu

iíkmIovíIio tt liorHk(ýcli Wúyýiúv hyWn u

koHnkfi a h toto výptfliifi víno jent ni

ocenitelný U-- pro ŘjiHtiď) tr&vící řu

Iu'l'k lMd víno toto připravuje jtow
o v&ný v Hturfi vlusti vAHwky

Inéchiiík A V Kuulm v

Deiifer (!olo u krujunň by jej nížil

vSulo uříviití H utoii
JoHeř (líhu Holou Jywii

Pozor:—Mnolio kořitleit ?ile t

jo obyčejná lioíká vínu n vymýšleným

jmřnem "doktoru" a lili tím MiU Žá-

dejte vSude jen Koubovo Karlovandió

Medová vyiabřnň v Coloradu anebo o

Slete ní ro za ii10i) na adre

w A V Kouba 2I9-2- Larinier Htr

Denver Colo

4

VA
V

7

JI i li"!

r

II

Crosby-Kopietz-Case- y Co

áfadovna £ No 21 St So Omaha

NífjlepSÍ ft riiíjspoltdilivSjiíí vel-k- o

í maloobchod dřívím cemen

tem ft vuňkerým Htavtdjním mate

rialfírn jakož i rickkýin a tvrdým
uhlím Ve firmě této zastoupeni

jKou většinou ěcjutní krajané
Ve-fike-

ré

zboží jest té nejlepňí jakostí
a také ceny jxou mírné V kaž-déi- ri

případě obraťte ho s důvěrou

na tuto firmu a bude vám vždy

ochotně poMloužcno Objednávky
každého druhu možno učinit i

Číslo Tel 614

Úřadnící jsou:
Wm J Brennan přelcJn
Bohumil Horáček inftopředHodu

Frank Koutský tajmník
Fraoik J Fitle rfp tajemník

W E Crosby pokladník 27tf

Ví

1'ororJllí bilbidíM AloíuV Hvo

bodovi doicnlu minul týďn či-

perného klučinu ttiMiMhm Wn

viíVikovjři tydií-í- oi v m
Ho YMh Ht Alíílkii í deko íipb

ilrdvy - Avmwji inlídi-m'-íké--

oblažibi t iiiiwívU' M JiruJi-k- b

bydlí-- d v ó J2II Ho Jííili

Ht 8ťtt4nýoi rodinní #nitulij

JV1IH' I

Véi'ohi'ťo' v Hííí')i kruzbli

?ifjý íí mobmý ttúnúy jíníli
HiutitHliiv lí itvUrfkký Hyn

ohlí-J'í'- h

kupiliiíku k Ht íi IMoy-hhi-U- n

(nUA(-- w lo' 'i Mfjím v

í'ftvoíii f f''0 íííiroi-hi- i J'r-- h

v ť'4'í'hií':h uhý twi zJkiiilíl
hiJ''lriíoi Hiií Jfik jno'

yvf-ttl- í ftiii litovKký ni řítMOi'

žik'fi j'Jooho ni'jlí'jí''íi tuhu

iýih MkliKhiťrj '1'hki'h i Vf

UMhsu Novikfi Jt-U- }m('-i-

v Ivvrojo' mí íiítý zvuk M po

mliíJ VíIznIhv Novk

íjr y row IH70 v Kmuium ihI

íípoií) Mvfnf rtwuú 'Mít) ní

vynikající umUt v novoJoM fo

hU( hwlhk t)íh mktM jf í h

nkk ifMlhíríii yífiřoíilckíi

UiMcít "Ttry' jVIw 'rokríio'
1 t lil !' "

Hkhflittťl N'ovík iniNřil í nřko-Ji- k

vnJkýeli HklíKicl) opi-rníc-
h z

lijcíiž mtiihw nvMUnr "Mry- -

JSii" jíž vzdala chvíilil i imjuj-
-

Iřjáí kritika Hk!idhy Novókn

vr rzí mí #rn-- I í'#ht u í lo oMítt

nU'h vvromUfoh mní 1 witkviw

dihv Iro rík- - iwířní pí'loji
tvíh J'n Ht H ml

ncrfioTti jialíztí lcjMÍho učitele i

hlílíiilHtc! Novk li'Sí}io a nadii

KřiSího Žik Alf li J"í- - řiiHto

Lrňfy líílííílit Hlvfil-t- l I Ht li

tu tvrilíti Ži' v dolu' lrkí vySím'

m rm umfli-- c rrvího FíulH Ní
ři-í- pMchvíilíi íiílky tyto prolo

ji-ii- m tu u íiiinh" krígni
Nikdy ih-Ijv- Jm- - ránu'
ml V ÚMtldkii tomln hlioduji ni

í íilíml í dfjíl kritiku ťízoiiArod

ní klíní o tiiliTitoviuiřtu kriijiiuu

vvhloviln m vM íi'JiH"hvi%M

)íi yiiómy Jniiii imilm-ní- ' mmuI

Uv iIhUIcIi vilkvih iWiinfili líilň

jim'-ii-i "Tin Omiihii H"H

Wurld HithM ' i'hi iHHl iu

řrAif fUtiiriivaiiv Umí Otllmr

nik v irvi'li řolu- - Kritika hval

iijiiH Jtdi'1 yiuiiHiiíitiMi Mimiku

'ih!í líiilnii tt dikuiinlí jrtďiti'

MVm pana ílaliinu kt rý ud v

h ydiirnu piitld v n iHiii' a

iHmlnliii ihM k fi'na I Ouffi

W
li?

(V
jV

'fy O
I

V

7

Úřednici & vboft VtdaUvuciho Klubu Komenský říslo I v Lincoln Nelraiksi


